
令和 2 年 5 月吉日 

ダンス教室生徒様各位 

 

株式会社 QOL 

代表取締役 川﨑 智寛 

                             担   当 長岡 勝也 

QDS ダンスレッスン再開・5 月度月謝返金について 

 

日頃より QDS（クオリティダンス教室）をご愛願いただき、誠にありがとうございます。

今回の新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴う休講につきましては、皆様のご理解と

ご協力に心より感謝申し上げます。 

 

当ダンススクールでは、先日の緊急事態宣言の解除を受け、令和 2 年 6 月 1 日よりダンス

レッスンを再開致します。再開するにあたり、引き続き感染拡大を防ぐ為、下記内容を行い

ながら営業を行っていきますのでご理解、ご協力をお願い致します。 

又、4 月 20 日に 5 月度分の月謝をお引き落としさせて頂き、5 月中のご返金予定でしたが、

6 月度の月謝分に充てさせて頂きます。 

 

※感染拡大防止策について 

1.アルコール消毒の設置 

・スタジオ入店時、受付にて必ずアルコール消毒をお願い致します。 

2.体調確認 

・インストラクターは出勤前と到着時、検温を実施し体調確認を行います。 

・生徒様、会員様の皆様は、ご自宅での検温をお願い致します。体調の優れない方は受講を

お控えください。 

3.換気 

・レッスン中、スタジオ内と待合室の窓を開放します。 

4.インストラクターによる過度のアシスト・アジャストを中止します。 

5.待合室の利用、滞在は必要最低限にとどめて下さい。 

6.送迎される保護者様へ 

・送迎の際、入店される保護者様は、マスクをご着用下さい。 

・15 分前のスタジオ内への入室は不可とさせて頂きます。 

 

レッスン受講についてのご判断は、ご本人、ご家庭にてお願い致します。 

安心して受講して頂けるよう、引き続き対策を取ってまいりますので今後とも、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

ご不明点などございましたら（029-297-3811）までご連絡を頂ければと思います。 

引き続き、QDS（クオリティダンス教室）を宜しくお願い致します。 


